
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 042/01/14.6-866/2021 по признакам нарушения
индивидуальным предпринимателем <…> (ИНН 540542008168, ОГРН
320547600080057, Дата присвоения ОГРНИП: 22.07.2020, адрес регистрации:
Новосибирский район, с. Каменка, ул. СНТ Чкаловские просторы, дом 72) пункта 1
статьи 14.6 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 042/01/14.6-866/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя
Комиссии:

<…>–   заместителя руководителя управления;

 

Членов Комиссии:

<…>– начальника отдела рекламы и недобросовестной
конкуренции;

<…>– ведущего специалиста - эксперта отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции;

<…> – ведущего специалиста – эксперта отдела рекламы и
недобросовестной конкуренции.

 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 

 


